
CNPJ:

C.E.P.: 88598-000

78.493.343/0001-22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

ESTADO DE SANTA CATARINA

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

Celso Ramos - SC

Nr.:  37/2022 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório:

Data do Processo:

54/2022

03/05/2022

54/2022

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.: 03/05/2022

-

Folha:  1/1

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  18/05/2022).

CNPJ / CPF:

Cidade:

Validade da Proposta: .............................................................

.............................................................

.............

Condições de Pagamento:

Fax:

Telefone:

..........................................

..........................................

Item Código Unid Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

............................................................................

............................................................................

............................................................................

UN111661                                                                                                       

Prazo Entrega/Exec.:

Inscrição Estadual:

Estado:

Especificação

VIOLINO 4/4 TAMPO EM ABERTO SOLIDO , LATERAL E FUNDO EM
MAPLE SOLIDO, ACABAMENTO EM VERNIZ BRILAHNTE COM
ENVELHECIMENTO , ESCALA EM EBANO, QUEIXEIRA EM
BOXWOOD, MICRO AFINAÇÃO NAS 4 CORDAS , ARCO DE
MADEIRA COM CRINA ANIMAL GENUINA, BREU, ESTOJO
TERMICO LUXO.

Preço Unit. Máximo

740,0000 10,000

Quantidade

Fornecedor: E-mail:

Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................

..........................................

...................................................................

...................................................................

UN111672                                                                                                       VIOLÃO ACUSTICO ESTUDO NYLON, TAMPO LINDEM, FAIXA E
FUNDO LIDEN, TARRAXAS , PINO GROSSO NIQUELADAS, BRAÇO
CATALPA, ESCALA MAPLE ESCURECIDO, TRASTES 19 EM
ALPACA, ACABAMENTO EM VERNIS BRILHANTE, COR: NATURAL,
TAMANHO 39''.

420,0000 10,000

UN111683                                                                                                       ESTANTE DE PARTITURA, PINTURA ELETROSTATICA PRETA, 02
REGULAGENS DE ALTURA, ALTURA MAXIMA 1,10M, ESPESSURA
MAXIMA DO TUNO 19CM, ESPESSURA MINIMA DO TUBO : 13CM.

75,0000 30,000

UN111694                                                                                                       ENCORDAMENTO VIOLINO 4 CORDAS,REVESTIMENTO, NIQUEL. 57,0000 10,000

UN111705                                                                                                       ENCORDOAMENTO VIOLÃO NYLON REVESTIMENTO; COBRE
PRATEADO, ACABAMENTO: COLOR CODE COMPRIMENTO DE
ESCALA 650MM.

47,0000 10,000

-------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............


